dessas respectivas políticas públicas, nos moldes do plano
de  trabalho,  parte  integrante  indissociável  deste  ajuste
(Anexo  I  -  Plano  Operativo  Assistencial).  Convenente:
Irmandade  da  Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Laranjal
Paulista.  Valor  global:  8.235.280,20  (oito  milhões  e
duzentos e  trinta  e  cinco mil,  duzentos e  oitenta
reais  e  vinte  centavos).  Valor  mensal:  686.298,35
(seiscentos e oitenta e seis mil, duzentos e noventa
e oito reais e trinta e cinco centavos). Dotação: o valor
mensal é composto conforme dotação: Recurso Federal R$
226.272,76 (duzentos e vinte e seis mil, duzentos e
setenta e dois reais e setenta e seis centavos), TETO
MAC 02.04 -  10.302.0010.2019 -  3.3.50.39.00 -  despesa
orçamentária  nº  150;  Recurso  Estadual  estimado  R$
201.885,68 (duzentos e um mil, oitocentos e oitenta
e cinco reais e sessenta e oito centavos)  variável a
mês conforme relatório de produção de sistema DATASUS,
Tabela  SUS  02.04  -  10.302.0010.2019  -  3.3.50.39.00  -
despesa  orçamentária  nº  149  e  Recurso  Municipal  R$
258.139,91 (duzentos e cinquenta e oito mil, cento e
trinta e nove reais e noventa e um centavos) 02.04 -
10.302.0010.2019 - 3.3.50.39.00 - despesa orçamentária nº
148. Vigência: 12 (doze) meses, no período de 05/01/2026
(segunda-feira)  a  31/12/2026  (quinta-feira).  Data  da
assinatura  do  termo:  05/01/2026.
...........................................................................................................

[...]

credenciada pelo órgão gestor dessas respectivas políticas
públicas, nos moldes do plano de trabalho, parte integrante
indissociável  deste  ajuste  (Anexo  I).  Convenente:
Irmandade  da  Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Laranjal
Paulista. Valor global: R$ 6.484.007,40 (seis milhões e
quatrocentos e oitenta e quatro mil e sete reais e
quarenta  centavos).  Valor  mensal:  R$  540.333,95
(quinhentos e quarenta mil  e trezentos e trinta e
três  reais  e  noventa  e  cinco  centavos).  Dotação:
r e c u r s o  p r ó p r i o  c o n f o r m e  d o t a ç ã o  0 2 . 0 4  -
10.302.0010.2019 - 3.3.50.39.00 - despesa orçamentária nº
148.

Vigência: equivale a 12 (doze) meses, compreendendo
o  período  de  05/01/2026  (segunda-feira)  a  31/12/2026